
Miela darželio bendruomene, 
primename, jog vadovaujantis teisės aktu "Dėl vaikų maitinimo

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo", organizuojamų
švenčių metu ikimokyklinio ugdymo įstaigoje atsineštas tėvų

(globėjų) / arba tiekiamas pačios ugdymo įstaigos maistas, turi
atitikti Tvarkos aprašo 19 punkto reikalavimus. 

Vaikų maitinimui draudžiamos naudoti šios maisto produktų

grupės: bulvių, kukurūzų ar kitokie traškučiai, kiti riebaluose virti,

skrudinti ar spraginti gaminiai; saldainiai; šokoladas ir šokolado

gaminiai; valgomieji ledai; pieno produktai ir konditerijos gaminiai

su glajumi, glaistu, šokoladu ar kremu; kramtomoji guma; gazuoti

gėrimai; energiniai gėrimai; gėrimai ir maisto produktai,

pagaminti iš (arba kurių sudėtyje yra) kavamedžio pupelių kavos

ar jų ekstrakto; cikorijos, gilių ar grūdų gėrimai (kavos pakaitalai);

kisieliai ir kt. maisto produktai nurodyti teisės akte. 

SVARBU!
Smulkiuosiuose pyrago gaminiuose ir miltinės konditerijos

gaminiuose bei desertuose cukraus kiekis neturi viršyti 16g/100g,
o sulčių gėrimuose 5g/100g.

VAIKŲ MAITINIMUI MOKYKLOSE DRAUDŽIAMOS
MAISTO GRUPĖS


